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USWE Sports AB tar upp 10 MSEK i lån från
bank och större ägare

USWE Sports AB kan idag meddela att bolaget har säkrat lånefinansiering via bank 
och större aktieägare om totalt 10 000 000 SEK. Lånen fördelas mellan ett utökat 
låneavtal med bolagets svenska bank om 5 000 000 SEK, samt aktieägarlån på 
marknadsmässiga villkor från några större aktieägare, om totalt 5 000 000 SEK. 
Aktieägarlånen är efterställda banklånet.

Enligt tidigare given information har USWE Sports AB arbetat med att säkerställa likviditeten i 
bolaget. Finansieringen kommer primärt att användas för bolagets fortsatta utveckling och drift, 
men även fungera som likviditetsbuffert under rådande marknadssituation.

”Under våren 2023 kommer vi att lansera nya produktgrupper för traillöpning, cykel och motor. 
Förutom denna satsning, har den utmanande marknadssituationen, särskilt inom 
cykelbranschen, påverkat vårt behov av likvida medel. I diskussion med styrelse och några större 
aktieägare har vi valt denna finansiering, som vi anser är bäst för bolaget och för aktieägarna.” 
Jacob Westerberg, VD USWE Sports AB
 

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolagen Giant Loop och 
Armadillobag som är specialiserade på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, cykelkläder samt 
packväskor för offroad motorcyklar.
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